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60 meter G-Recrea V Time :10:49

Heat:1
1 9918
9822
3 9816
3648
5278

Heat:2

2327
1409
9916
3942
9914

N R

60 meter G-Recrea Men Time

RIEL CYNTHIA
SCHOOFS AAGIE
VAN HERCK ELISE
PEETERS NADINE - 21
COREMANS MAITE

VAN ESPEN HANNE - 21
CEULEMANS ELLEN - 21
GERAERTS MINKE
LENDERS CAROLINE - 21
BEGELEIDER GERAERTS M.

:10:51

Heat:1
1 1873
4697
3 2201
947
9840

Heat:2

2496
946

9821
365

8557

u b W N -

Heat:3

4565

4639
750

5705

7381

4696

A U, WN -

CEULEMANS JARNE - 81
HELLEMANS AMAR - 21
VERSTRAETE DOOR

DE BRUYCKER LANDER - 21
VAN HERCK ELIAS

HENS NOA
MICHIELSEN JEFF - 81
VAN HERCK THOMAS
AERTGEERTS SIEBE - 21
VAN ESPEN JELLE - 81

CEULEMANS JOERI - 21
SOMERS JARO - 81
MEEUS DIETER - 81
VAN HOUT GWYLIM
COENEN CAS - 81
GOYVAERTS JASPER - 81

100m petra AMH Mixed Time :10:51
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water in beweging

AVSP
LYRA
LYRA
AVZK
AVZK

ROBA
ARAC
AVSP
BVAC
AVSP

LYRA
LYRA
KAAG
LYRA
LYRA

ARAC
LYRA
LYRA
AVZK
ROBA

ARAC
LYRA
ARAC
ACHL
ROBA
LYRA

9
a

13.37
13.45
14.40
DNS
DNS

11.39
11.82
11.98
12.16

DNS

13.98
15.76
16.82
DNS
DNS

10.63
11.69
12.41
12.54
12.71

10.29
10.47
10.48
10.84
11.10
12.41

VLAAMSE
ATLETIEKLIGA
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Heat:1 Wind:0.6
1 9863 VAN CAMP YARNO WAPP 23.80
2 9864 VERVOORT DAAN WAPP 25.32
3 9862 HEGGE RUNE WAPP 28.13
4 9828 JASPERS JEROEN SPAR 36.85
9909 NEELEMANS CHRISTA AVGM DNS
100 meter AMH V Startblokken Time :11:31
Heat:1 Wind:-1.2
1 1708 VERMEULEN ELISE - 21 04 LYRA 16.09
2 9862 STAM ASHTON AVSS 18.32
3 2148 KNIGHT JANNE - 21 98 LYRA 19.34
4 9824 DIKKENBERG VERA SPAR 22.00
9834 VELTHUIZEN PETRA SPAR DNS
Heat:2 Wind:-2.4
1 9913 VERDONK MARIANNE AVGM 14.57
2 3796 HERREMANS JADZIA - 21 03 LYRA 15.81
3 3754 CEULEMANS ELIESE - 21 02 LYRA 17.03
4 9920 ADRIAANSENS KIM AVSS 17.98
5 2353 LUYTEN NATHALIE - 21 96 LYRA 18.95
100 meter G-Recrea V Time :11:36
Heat:1 Wind:-0.4
1 2326 NUYTEN TANJA-21 91 LYRA 24.35
2 4356 DE JAEGHER VANESSA -21 79 DEIN 24.71
3 4344 WILDIERS IRENE 54 LYRA 24.83
4 4355 DE HAUWERE SHEILA - 21 67 DEIN 29.90
5 1930 CHAUVAUXJOKE -21 94 LYRA 32.07
Heat:2 Wind:-0.4
1 2192 LINGER NEGESTY -21 94 LOOI 18.64
2 1933 FOLLENS SANNE - 21 89 LYRA 22.23
3 2363 DE TEMMERMAN DEBORAH - 21 84 DEIN 23.13
4 4343 DE CNODDER LIZZY 54 LYRA 24.37
5 2364 DU VILLE NINA - 21 91 DEIN 27.63
9999 BEG. DE CNODDER LIZzY LYRA DNF
Heat:3 Wind:-1.4
1 2327 VAN ESPEN HANNE - 21 11 ROBA 19.59
SPORT. .. 1.7
d
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4342
1935
9850
2365
1932

o Uk WN

Heat:4 Wind:-0.4

9808
2060
2139
9841
9815

8909

u B WN -

EECKELS TINNE

DIGNEFFE INE - 21

VAN MULDERS PETRA
MOONEN KIMBERLEY - 21
GYSELAERS NELE - 21

DE GROOT ANNE-CLAIRE
VAN DYCK FLORE - 21
LOOS ENA - 21

CATOOR ELINE
AMRAOUI SARAH
FIERENS ELIEN - 21

100 meter AMH Men Startblokken Time :11:54

Heat:1 Wind:0.1

9823
3545
3211
2635
3358

2397

u b W N R

Heat:2 Wind:-0.9

2638
9803
9813
6152
9912

9804

A Uk WN -

Heat:3 Wind:-1.3

3135
7112
9831
2909
9908

9827

u A WN

Heat:4 Wind:-2.1
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GISEN MILAN

ROCHETTE JOERI - 21

VAN ACKER BENEDICT - 21

DE BECKER DAAN - 36
VANDER BEKEN DIETMAR - 21
VERVECKEN BJORN - 37

VERRET JENS - 21
ADRIAANSENS MASSIMO
VAN DER PLAS WESLEY
VAN EYNDE DAAN - 21
VAN DEN HEUVEL SJOERD
BAAN MARUN

DE KEERSMAECKER JEROEN -
VAN BLADEL DANIEL - 21
NADORT SANDER
TIMMERMAN JAKOB - 21

DE LAAT MARTUN

HULST BRYAN

SPORT.

VLAANDEREN

Lier
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83
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pidp

water in beweging

LYRA
LYRA
VOSJ
DEIN
LYRA

AVSS
AVZK
LYRA
VOSJ
LYRA
ROBA

LYRA
DCLA
DEIN
LYRA
DEIN
LYRA

LYRA
AVSS
AVSS
LYRA
AVGM
AVSS

LYRA
ROBA
SPAR
LYRA
AVGM
SPAR

9
a

20.57
21.36
22.50
23.05
24.70

16.61
17.10
20.82
21.26
22.95

DNS

14.50
16.91
21.33
2211
23.93

DNS

15.86
15.91
16.36
16.98
17.19
18.80

14.95
15.55
15.97
16.70
20.48

DNS

VLAAMSE
ATLETIEKLIGA
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2639
3134
2365
3150
9835

669

a s WN -

Heat:5 Wind:-0.6

965
9919
2236
9860
2526
1942

2640

A s WN -

VERRET JONI - 21
DIGNEFFE ARNE - 81
GRYMONPON BRAM - 21
JOOSTENS NICK - 21
VISSCHER DENNIS
VERBRUGGEN HANNES - 21

VAN VELTHOVEN CONNOR - 81
VAN DEN HOUT SVEN

VAN PELT JUAN - 20
BUINSTERS NAHUM
GARMENDIA ANDY - 21

VAN HOUT THORBEN - 21
TOBBACK RUBEN - 21

100 meter G-Recrea Men Time :12:04

Heat:1 Wind:-0.3

9848
9833
9832
9836
9837
9829

6615

A U WN -

Heat:2 Wind:-1.3

2667
9851
9826
6612
3357
3210
9911

2308

N oo b WN

Wind : -0.3
1 777
2 7464
3 3567

Heat:3

®sportfonds
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MBELU RAYAN

STOLK BEN

OLADIPO ALEXANDRO
WASSERVAL LION
WEINEN LESLY

KORTE DANNY
VERACHTERT JOHNY - 21

DEPUYDT BENJAMIN - 21
VANGINDERTAELEN ANDY
GROEN SEM

KNUYT PATRICK - 21

DE TEMMERMAN - 21 JEROEN
ROELS KENNETH - 21

VAN KUK MIKE

BEULLENS WESLEY - 21

KRUPINSKI MICHAL - 21*
ROBEYNS MARC - 21
LOGIER ELUJAH - 21

SPORT.

VLAANDEREN

Lier

98
02
94
95
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99

74
88
87

85

04

63
02

pidp

water in beweg

LYRA
LYRA
ROBA
LYRA
SPAR
LYRA

LYRA
AVSP
AVZK
SPAD
VOSJ

ACHL
LYRA

VOSJ
SPAR
SPAR
SPAR
SPAR
SPAR
LOOI

DEIN
VOSJ
SPAR
LOOI
DEIN
DEIN
AVGM
AVZK

BVAC
DCLA
DEIN

7
d

13.75
14.18
14.53
14.93
14.97
15.00

12.40
13.24
13.25
13.35
13.57
13.74

DNS

14.30
19.56
21.24
21.58
26.61
34.64

DNS

16.71
16.98
18.77
19.45
24.20
28.72
46.45

DNS

14.52
17.97
19.30

VLAAMSE
ATLETIEKLIGA
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4 9861 DAELEMANS ELIAS LYRA
5 9814 VISSERS JAIMY AVSS
880 NOELMANS MARNIX - 21 00 LYRA
3535 BOUDELLAHA ZAID - 21 02 BVAC
Heat:4 Wind:-0.8
1 2640 TOBBACK RUBEN - 21 97 LYRA
2 9849 VAN IMPE JOZEF VOSJ
3 9842 DESCHUYTTER BERT VOS)
4 3149 HOFMAN JEROEN 97 LYRA
5 9852 VERBIST VINCENT VOS)
6 2616 SCHEERS FREDERIK - 21 94 AVZK
7 7275 CAMBRé TOM 79 ACHL
8 3416 EL BAJJATI MAROUAN - 21 98 BVAC
200m petra AMH Mixed Time :12:18
Heat:1 Wind:-0.6
1 9864 VERVOORT DAAN WAPP
2 9863 VAN CAMP YARNO WAPP
3 9862 HEGGE RUNE WAPP
9909 NEELEMANS CHRISTA AVGM
400 meter AMHV Time
:12:29
Heat:1
1 3561 KERKHOFS PETRA -21 82 ROBA
2 2353 LUYTEN NATHALIE - 21 96 LYRA
3 9910 VAN ERP CARLIN AVGM
4 9824 DIKKENBERG VERA SPAR
2148 KNIGHT JANNE - 21 98 LYRA
9834 VELTHUIZEN PETRA SPAR
400 meter G-Recrea V _Time :12:58
Heat:1
1 9839 VERVECKEN CHINOOK ACHL
1647 VAN DEN BROECK SARAH - 21 98 AVZK
400 meter AMH Men Startblokken Time :12:45
Heat:1
1 2909 TIMMERMAN JAKOB - 21 91 LYRA
2 6157 VERHEYDEN GEERT - 21 68 LYRA
£
N SPORT. .43
@Sportfonds ller vLaanperen PI1OP3
www.gsportfonds.be

wat

er in bew

19.51
20.09
DNS
DNS

13.69
14.22
14.59
16.05
16.11
16.79
16.80
17.82

45.45
52.96
62.99

DNS

73.19
93.28
2:20.52
2:23.87
DNS
DNS

79.62
DNS

75.23
83.20

VLAAMSE
ATLETIEKLIGA
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3 475
4 2684
5 3636

Heat:2
1 6091
9823
3 3150
9827
9908

Heat:3

2236
3134
2639
3135
9915
3528

A U WN -

VAN CAMP SINEM - 20
VAN DEN BULCK BERT - 21
ROGIEST JEROEN

CASTEELS BART - 21
GIJSEN MILAN
JOOSTENS NICK - 21
HULST BRYAN

DE LAAT MARTUN

VAN PELT JUAN - 20
DIGNEFFE ARNE - 81

VERRET JONI - 21

DE KEERSMAECKER JEROEN -
BEUTE JORDAN

SOMERS KEVIN

400 meter G-Recrea Men Time :12:59

Heat:1

9832
9833
9836
9837
9829

u b W N -

Heat:2

9826
2667
5642
9859
6926
9821

A U WN -

Heat:3

9809
2616
9861
3567

H WO N -

®sportfonds

www.gsportfonds.be

OLADIPO ALEXANDRO
STOLK BEN
WASSERVAL LION
WEIJNEN LESLY
KORTE DANNY

GROEN SEM

DEPUYDT BENJAMIN - 21
LAUWERS MARIO - 21
WENSELEERS ERIK
WYNANTS BART

VAN HERCK THOMAS

VAN DER MOST RICHARD
SCHEERS FREDERIK - 21
DAELEMANS ELIAS
LOGIER ELUJAH - 21

SPORT.

VLAANDEREN

Lier

01

92

90

82

95

94
02
98
02

95

99
65

59

94

02

pidp

water in beweging

ROBA
LYRA
DCLA

LYRA
LYRA
LYRA
SPAR
AVGM

AVZK
LYRA
LYRA
LYRA
AVSP
ARAC

SPAR
SPAR
SPAR
SPAR
SPAR

SPAR
DEIN
ROBA
VOSJ
LYRA
LYRA

AVSS
AVZK
LYRA
DEIN

9
a

85.30
90.67
96.41

69.45
71.97
72.66
DNS
DNS

60.17
63.33
67.81
72.49
75.30
77.48

1:45.52
1:49.71
1:57.06
2:41.05
2:51.30

85.54
86.29
89.89
96.88
1:41.83
1:43.37

78.31
80.08
96.06
99.34

VLAAMSE
ATLETIEKLIGA
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880 NOELMANS MARNIX - 21 00 LYRA DNS
9915 BEUTE JORDAN AVSP DNS
400m petra AMH Mixed Time :13:13
Heat:1
1 9828 JASPERS JEROEN SPAR 2:35.71
200 meter AMH V Startblokken Time :13:47
Heat:1 Wind:-1.5
1 3796 HERREMANS JADZIA - 21 03 LYRA 34.40
2 9920 ADRIAANSENS KIM AVSS 36.76
3 9862 STAM ASHTON AVSS 41.05
4 9918 RIEL CYNTHIA AVSP 59.30
9910 VAN ERP CARLUN AVGM DNS
200 meter G-Recrea V Time :13:48
Heat:1 Wind:-1.3
1 2192 LINGER NEGESTY -21 94 LOOI 39.71
2 2139 LOOSENA-21 95 LYRA 46.20
3 1933 FOLLENS SANNE - 21 89 LYRA 48.50
4 2363 DE TEMMERMAN DEBORAH - 21 84 DEIN 48.97
5 1932 GYSELAERS NELE - 21 86 LYRA 55.84
2326 NUYTEN TANJA - 21 91 LYRA DNS
Heat:2 Wind:-1.0
1 9808 DE GROOT ANNE-CLAIRE AVSS 34.64
2 9839 VERVECKEN CHINOOK ACHL 36.25
3 4342 EECKELS TINNE 80 LYRA 42.40
4 9841 CATOOR ELINE VOS) 44.53
5 9850 VAN MULDERS PETRA VOS)J 51.56
8909 FIERENS ELIEN - 21 06 ROBA DNS
200 meter AMH Men Startblokken Time :13:59
Heat:1 Wind:-0.3
1 9912 VAN DEN HEUVEL SJOERD AVGM 35.40
2 9804 BAAN MARIJN AVSS 36.25
3 6157 VERHEYDEN GEERT-21 68 LYRA 36.59
4 2684 VAN DEN BULCK BERT - 21 92 LYRA 42.42
2397 VERVECKEN BJORN - 37 95 LYRA DNS
SPORT. .. 1.7
d
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ACLYRA
Heat:2 Wind:-1.0
1 9803
2 5360
3 475
4 9917
5 3636
Heat:3 Wind:-0.3
1 2365
2 9813
3 6152
6091
2640
Heat:4 Wind:0.1
1 965
2 2526
3 1942
4 9860
2362

ADRIAANSENS MASSIMO
BRUERS KOBE - 21

VAN CAMP SINEM - 20
LEEUWEN LARS

ROGIEST JEROEN

GRYMONPON BRAM - 21
VAN DER PLAS WESLEY
VAN EYNDE DAAN - 21
CASTEELS BART - 21
TOBBACK RUBEN - 21

VAN VELTHOVEN CONNOR - 81
GARMENDIA ANDY - 21

VAN HOUT THORBEN - 21
BUINSTERS NAHUM

VAN CAUWENBERGH VALéRIAN

200 meter G-Recrea Men Time :14:29

Heat:1 Wind:-1.1
1 1873
2 3210
3 9911
947
Heat:2 Wind:-0.4
1 9848
2 2667
3 946
4 4696
5 3357
Heat:3  Wind:-0.2
1 777
2 7275
3 9814
4 4639

®sportfonds
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CEULEMANS JARNE - 81
ROELS KENNETH - 21

VAN KUK MIKE

DE BRUYCKER LANDER - 21

MBELU RAYAN

DEPUYDT BENJAMIN - 21
MICHIELSEN JEFF - 81
GOYVAERTS JASPER - 81

DE TEMMERMAN - 21 JEROEN

KRUPINSKI MICHAL - 21*
CAMBRé TOM

VISSERS JAIMY

SOMERS JARO - 81

SPORT.

VLAANDEREN

Lier
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water in beweging

AVSS
DCLA
ROBA
AVSP
DCLA

ROBA
AVSS
LYRA
LYRA
LYRA

LYRA
VOSJ
ACHL
SPAD
ROBA

LYRA
DEIN
AVGM
LYRA

VOSJ
DEIN
LYRA
LYRA
DEIN

BVAC
ACHL
AVSS
LYRA

9
a

31.97
32.93
34.43
34.45
42.52

29.37
33.28
33.36
DNS
DNS

25.64
27.18
28.28
29.29

DNS

50.83
64.02
97.88

DNS

29.12
39.32
44.89
48.18
51.05

29.99
35.92
36.92
37.20

VLAAMSE
ATLETIEKLIGA
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Heat:4 Wind:0.1

a s WN -

6612 KNUYT PATRICK - 21
3567 LOGIER ELUJAH - 21

9849 VAN IMPE JOZEF

9842 DESCHUYTTER BERT
2848 BOSMANS BART - 21
3149 HOFMAN JEROEN

9852 VERBIST VINCENT

9809 VAN DER MOST RICHARD

800 meter AMH Mixed Time :14:47

Heat:1
1
2
3
4
5

Heat:2
1
2
3
4
5
6

1500 meter AMH Mixed

2848 BOSMANS BART - 21
633 MICHAUX ADRIAN - 21

9858 VERTOMMEN ALFIA

6926 WYNANTS BART

2148 KNIGHT JANNE - 21

9916 GERAERTS MINKE

9919 VAN DEN HOUT SVEN
9913 VERDONK MARIANNE
794 DE MEULEMEESTER ARNE - 21
3561 KERKHOFS PETRA -21
9859 WENSELEERS ERIK
9917 LEEUWEN LARS

Time :15:25

Heat:1

N o o b WN R

Heat:2

9835 VISSCHER DENNIS
2638 VERRETJENS-21
9831 NADORT SANDER
9915 BEUTE JORDAN
669 VERBRUGGEN HANNES - 21
3545 ROCHETTE JOERI - 21
9809 VAN DER MOST RICHARD

9838 VAN HOUT GWYLIM

a SPORT.
@Sportfonds ller VLAANDEREN

www.gsportfonds.be
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water in beweging

LOOI
DEIN

VOSJ
VOS)
LOOI
LYRA
VOSJ
AVSS

LOOI
DCLA
VOSJ
LYRA
LYRA
AVSP

AVSP
AVGM
ACHL
ROBA
VOSJ
AVSP

SPAR
LYRA
SPAR
AVSP
LYRA
DCLA
AVSS

ACHL

40.00
40.96

28.53
29.27
30.79
32.77
35.14
41.99

3:05.80
3:28.86
3:51.33
3:52.33
4:00.62

DNS

2:35.53
2:47.80
2:57.41
3:13.59
3:52.26
4:07.12

5:30.18
5:42.13
5:55.61
6:08.59
6:44.13
7:03.37
7:33.39

6:52.26

VLAAMSE
ATLETIEKLIGA
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3754
9858
5642
2635
1935
1930
3528

N oo bW N

CEULEMANS ELIESE - 21
VERTOMMEN ALFIA
LAUWERS MARIO - 21
DE BECKER DAAN - 36
DIGNEFFE INE - 21
CHAUVAUX JOKE - 21
SOMERS KEVIN

4 x 100 meter AMH Mixed Time :16:33

Heat:1

3357
3211
3567
2667

4356
2365
2363
3738

4697
9816
9822
9821

3358
3210
9978
2201

Heat:2

5642
8557
7381
2327

2148
2139

®sportfonds
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DEIN

DE TEMMERMAN - 21 JEROEN
VAN ACKER BENEDICT - 21
LOGIER ELIJAH - 21

DEPUYDT BENJAMIN - 21
DEIN

DE JAEGHER VANESSA - 21
MOONEN KIMBERLEY - 21

DE TEMMERMAN DEBORAH - 21
VAN HECKE NATASCHA - 21
LYRA |

HELLEMANS AMAR - 21

VAN HERCK ELISE

SCHOOFS AAGIE

VAN HERCK THOMAS

Mixed ouders heren

VANDER BEKEN DIETMAR - 21
ROELS KENNETH - 21

De Temmerman Luc
VERSTRAETE DOOR

ROBA 1

LAUWERS MARIO - 21
VAN ESPEN JELLE - 81
COENEN CAS - 81

VAN ESPEN HANNE - 21
LYRA B

KNIGHT JANNE - 21
LOOS ENA - 21

SPORT.

VLAANDEREN

Lier

02 LYRA
VOSJ
ROBA
LYRA
LYRA
LYRA
ARAC

65
98
99
94
95

88
85
02
99

79
91
84
74

06
13
00
00

89
87
00
09

65
10
11
11

98
95

DEI
DEI
NA

N
N

KAAG

7:21.93
7:35.53
7:57.24
8:35.14
8:38.01
10:19.07
DNS

91.74

96.87

1:44.14

1:48.84

80.91

90.33

VLAAMSE
ATLETIEKLIGA
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1935
9815

1933
1932
2326
1930

9980
2364
9979
4355

Heat:3

9918
9916
9917
9915

946
4696
4639
1873

9911
9913
9908
9912

9863
4342
4344
4343

Heat:4
2496

750
4565

®sportfonds
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DIGNEFFE INE - 21
AMRAOUI SARAH

LYRA C

FOLLENS SANNE - 21
GYSELAERS NELE - 21
NUYTEN TANJA - 21
CHAUVAUX JOKE - 21
Mixed ouders dames
Van Thuyne Mieke

DU VILLE NINA - 21

De Temmerman Carine
DE HAUWERE SHEILA - 21

AVSP

RIEL CYNTHIA
GERAERTS MINKE
LEEUWEN LARS

BEUTE JORDAN

LYRAH

MICHIELSEN JEFF - 81
GOYVAERTS JASPER - 81
SOMERS JARO - 81
CEULEMANS JARNE - 81
AVGM

VAN KUIJK MIKE
VERDONK MARIANNE
DE LAAT MARTIJN

VAN DEN HEUVEL SJOERD
LYRA vrouwen

Boidart Ginette
EECKELS TINNE
WILDIERS IRENE

DE CNODDER LIZzY

ARAC

HENS NOA

MEEUS DIETER - 81
CEULEMANS JOERI - 21

SPORT.

[ ]
ll er VLAANDEREN

99
00

89
86
91
94

DEIN
DEIN
NA

DEIN

91
00
67

00
00
00

08
07
07
08

00
00
00

80
54
54

00
06

9
a

pidp

oine

0.00

1:59.48

73.56

82.62

93.48

96.13

65.76

VLAAMSE
ATLETIEKLIGA
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3528

9959
9958
9957
9960

9861
6157
2684
2635

9972
9973
9974
9975

9828
9970
9969
9824

Heat:5

1942
9839

794
7275

3754
3796
1708
2353

3149
6926
6093
9864

9837

®sportfonds

www.gsportfonds.be

SOMERS KEVIN

SPAR 4

Aimey

Jennifer

Dave

Pascal

LYRA G

DAELEMANS ELIAS
VERHEYDEN GEERT - 21
VAN DEN BULCK BERT - 21
DE BECKER DAAN - 36
DCLA mixed

Deconinck Dieter
Michaux Eddy

Van den Wouwer Mieke
Leonet Marianne

SPAR 3

JASPERS JEROEN
Miranda

Henk

DIKKENBERG VERA

ACHL

VAN HOUT THORBEN - 21
VERVECKEN CHINOOK

DE MEULEMEESTER ARNE - 21
CAMBRé TOM

LYRA A

CEULEMANS ELIESE - 21
HERREMANS JADZIA - 21
VERMEULEN ELISE - 21
LUYTEN NATHALIE - 21
LYRA gemengd

HOFMAN JEROEN
WYNANTS BART
GOETSCHALCKX JOHAN - 12
Lemmens Marina

SPAR 2

WEIJNEN LESLY

SPORT.

[ ]
ll er VLAANDEREN

95

00
00
00

68
92
98

00
00
00

00
00
00

05
00
04
79

02
03
04
96

97
59
68
00

9
a

pidp

oine

74.63

82.79

82.95

98.12

64.84

69.44

83.26

88.37

VLAAMSE
ATLETIEKLIGA
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9836 WASSERVAL LION 00
9832 OLADIPO ALEXANDRO 00
9826 GROEN SEM 00
Heat:6
1 LYRAE 57.73
3135 DE KEERSMAECKER JEROEN - 02
3150 JOOSTENS NICK - 21 95
669 VERBRUGGEN HANNES - 21 00
3134 DIGNEFFE ARNE - 81 02
2 LYRA F 63.80
9823 GIJSEN MILAN
2909 TIMMERMAN JAKOB - 21 91
6152 VAN EYNDE DAAN - 21 83
2638 VERRETJENS - 21 96
3 BVAC 71.29
9998 Idrisa Mohamed
3416 EL BAJJATI MAROUAN - 21 98
3942 LENDERS CAROLINE - 21 02
777 KRUPINSKI MICHAL - 21* 04
4 DCLA Mannen 75.69
3545 ROCHETTE JOERI - 21 90
633 MICHAUX ADRIAN - 21 00
3636 ROGIEST JEROEN 90
5360 BRUERS KOBE - 21 07
Heat:7
1 LYRAD 51.22
3099 MIN ARNE 02
2640 TOBBACK RUBEN - 21 97
2639 VERRETJONI-21 98
965 VAN VELTHOVEN CONNOR - 81 01
2 VOSJ 57.55
9842 DESCHUYTTER BERT
9849 VAN IMPE JOZEF 00
2526 GARMENDIA ANDY - 21 92
9848 MBELU RAYAN 00
3 ROBA 2 60.54
7112 VAN BLADEL DANIEL - 21 81
475 VAN CAMP SINEM - 20 01

®sportfonds

www.gsportfonds.be
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Gesteund door stad Lier, Sport Vlaanderen, Pidpa

2365
3561

9814
9804
9813
9803

9829
9833
9831
9835

GRYMONPON BRAM - 21
KERKHOFS PETRA - 21
AVSS

VISSERS JAIMY

BAAN MARIN

VAN DER PLAS WESLEY
ADRIAANSENS MASSIMO
SPAR 1

KORTE DANNY

STOLK BEN

NADORT SANDER
VISSCHER DENNIS

kogelstoten AMH Men Groep A Time :11:04

Heat:1

965
2640
6091
3150
9823

669
2639
2638
2909
2684
2397

O 00 N O Ul b WIN P

=
o

VAN VELTHOVEN CONNOR - 81
TOBBACK RUBEN - 21
CASTEELS BART - 21
JOOSTENS NICK - 21

GISEN MILAN
VERBRUGGEN HANNES - 21
VERRET JONI - 21

VERRET JENS - 21
TIMMERMAN JAKOB - 21
VAN DEN BULCK BERT - 21
VERVECKEN BJORN - 37

verspringen AMH V Groep A Time :11:00

Heat:1

2353
3796
3754
2148
2327
2139
1935
1933
1932
8909
4343

O 00 N O Ul B WIN P
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LUYTEN NATHALIE - 21
HERREMANS JADZIA - 21
CEULEMANS ELIESE - 21
KNIGHT JANNE - 21
VAN ESPEN HANNE - 21
LOOS ENA - 21
DIGNEFFE INE - 21
FOLLENS SANNE - 21
GYSELAERS NELE - 21
FIERENS ELIEN - 21

DE CNODDER LIZzY

SPORT.

[ ]
ller VLAANDEREN

94
82

00
00
00

00
00
00

01
97
82
95

00
98
96
91
92
95

96
03
02
98
11
95
99
89
86
06
54

pidp

water in bew

LYRA
LYRA
LYRA
LYRA
LYRA
LYRA
LYRA
LYRA
LYRA
LYRA
LYRA

LYRA
LYRA
LYRA
LYRA
ROBA
LYRA
LYRA
LYRA
LYRA
ROBA
LYRA

r

7
d

71.19

84.27

7.97
7.67
6.58
6.56
6.35
6.30
5.33
4.78
4.56
4.02

NM

3.16
3.12
2.56
2.48
2.34
1.80
1.79
1.59
1.47

NM

NM

VLAAMSE

-2.2
1.0
-0.7
-1.5
0.2
-0.4
0.1
0.4
-0.1
0.0
0.0

ATLETIEKLIGA
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9816 VAN HERCK ELISE 13 LYRA NM 0.0
9822 SCHOOFS AAGIJE LYRA NM 0.0
9815 AMRAOUI SARAH LYRA NM 0.0
softbalwerpen G-recrea V Groep A Time :11:17
Heat:1
1 4342 EECKELS TINNE 80 LYRA 14.12
2 2148 KNIGHT JANNE - 21 98 LYRA 13.84
3 2326 NUYTEN TANJA-21 91 LYRA 10.58
4 3754 CEULEMANS ELIESE - 21 02 LYRA 10.25
5 1708 VERMEULEN ELISE - 21 04 LYRA 9.02
6 1935 DIGNEFFE INE - 21 99 LYRA 8.61
7 2139 LOOSENA-21 95 LYRA 7.97
8 9822 SCHOOFS AAGIJE LYRA 6.51
9 9815 AMRAOUI SARAH LYRA 6.41
10 1932 GYSELAERS NELE - 21 86 LYRA 6.28
11 9816 VAN HERCK ELISE 13 LYRA 5.99
12 1930 CHAUVAUXJOKE - 21 94 LYRA 5.80
verspringen AMH Men Groep A Time :11:36
Heat:1
1 3528 SOMERS KEVIN 95 ARAC 4.10 1.3
2 5360 BRUERS KOBE - 21 07 DCLA 3.40 -0.1
3 2496 HENS NOA ARAC 3.21 -0.4
4 4565 CEULEMANS JOERI-21 06 ARAC 2.93 0.0
5 2684 VAN DEN BULCK BERT - 21 92 LYRA 2.90 -0.1
6 4639 SOMERS JARO - 81 07 LYRA 2.72 0.0
7 4696 GOYVAERTS JASPER - 81 07 LYRA 2.33 -1.3
8 6157 VERHEYDEN GEERT - 21 68 LYRA 2.33 -0.7
9 633 MICHAUX ADRIAN - 21 00 DCLA 2.31 -0.9
10 946 MICHIELSEN JEFF - 81 08 LYRA 2.10 -0.2
11 9821 VAN HERCK THOMAS LYRA 1.87 0.1
12 4697 HELLEMANS AMAR - 21 06 LYRA 1.80 -0.9
13 1873 CEULEMANS JARNE - 81 08 LYRA 1.77 0.9
947 DE BRUYCKER LANDER - 21 09 LYRA NM 0.0
verspringen AMH V Groep B Time :12:24
Heat:1
1 9920 ADRIAANSENS KIM AVSS 2.96 -1.3
2 3738 VAN HECKE NATASCHA - 21 74 DEIN 2.89 -0.9

9
a

2 SPORT. _;
©sportfonds ( Lier o pidpa e,

www.gsportfonds.be
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3 2060 VAN DYCK FLORE - 21 05 AVZK 2.68 -0.2
4 9808 DE GROOT ANNE-CLAIRE AVSS 2.47 -0.9
5 9839 VERVECKEN CHINOOK ACHL 2.20 -1.5
6 2365 MOONEN KIMBERLEY - 21 91 DEIN 2.17 0.5
7 9858 VERTOMMEN ALFIA VOS) 2.12 -0.1
8 3942 LENDERS CAROLINE - 21 02 BVAC 2.02 0.1
9 4356 DE JAEGHER VANESSA -21 79 DEIN 2.00 -1.6
10 2192 LINGER NEGESTY - 21 94 LOOI 1.93 -0.3
11 2363 DE TEMMERMAN DEBORAH - 21 84 DEIN 1.85 -0.8
12 2364 DU VILLE NINA - 21 91 DEIN 1.70 0.2
13 4355 DE HAUWERE SHEILA - 21 67 DEIN 0.40 -0.2
1647 VAN DEN BROECK SARAH - 21 98 AVZK NM 0.0

5278 COREMANS MAITE 09 AVZK NM 0.0

minispeerwerpen G-recrea Men Groep A Time :12:17

Heat:1
1 794 DE MEULEMEESTER ARNE - 21 04 ACHL 16.55
2 750 MEEUS DIETER - 81 00 ARAC 14.58
3 2638 VERRETIJENS-21 96 LYRA 12.88
4 6152 VAN EYNDE DAAN -21 83 LYRA 9.57
5 9859 WENSELEERS ERIK VOS) 8.90
6 4639 SOMERS JARO - 81 07 LYRA 8.00
7 5705 VAN HOUT GWYLIM 07 ACHL 7.96
8 8557 VAN ESPEN JELLE - 81 10 ROBA 7.84
9 4696 GOYVAERTS JASPER - 81 07 LYRA 7.64
10 946 MICHIELSEN JEFF - 81 08 LYRA 7.42
11 1873 CEULEMANS JARNE - 81 08 LYRA 6.91
12 7381 COENEN CAS-81 11 ROBA 6.36
13 4697 HELLEMANS AMAR - 21 06 LYRA 5.02
14 2635 DE BECKER DAAN - 36 98 LYRA 3.90
9840 VAN HERCK ELIAS LYRA NM
947 DE BRUYCKER LANDER - 21 09 LYRA NM

kogelstoten AMH Men Groep C Time :12:28

Heat:1
1 9831 NADORT SANDER SPAR 5.64
2 9917 LEEUWEN LARS AVSP 5.00
3 9833 STOLK BEN SPAR 4.99
4 9912 VAN DEN HEUVEL SJOERD AVGM 4.22
5 9836 WASSERVAL LION SPAR 3.95
SPORT. 9
d
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Gesteund door stad Lier, Sport Vlaanderen, Pidpa

6 9828 JASPERS JEROEN

7 9829 KORTE DANNY

8 9837 WEINEN LESLY
9827 HULST BRYAN

verspringen AMH Men Groep C Time :13:35
Heat:1

965 VAN VELTHOVEN CONNOR - 81
9919 VAN DEN HOUT SVEN
3150 JOOSTENS NICK - 21
2639 VERRET JONI-21
9823 GISEN MILAN
3134 DIGNEFFE ARNE - 81
2640 TOBBACK RUBEN - 21
9915 BEUTE JORDAN

669 VERBRUGGEN HANNES - 21
3135 DE KEERSMAECKER JEROEN -
6152 VAN EYNDE DAAN - 21
9861 DAELEMANS ELIAS
2909 TIMMERMAN JAKOB - 21
2635 DE BECKER DAAN - 36

880 NOELMANS MARNIX - 21
6091 CASTEELS BART - 21

O 00 N O Ul b WIN P

I N =
2 W N R O

softbalwerpen G-recrea Men Groep A Time :13:29
Heat:1

2638 VERRETJENS -21
3149 HOFMAN JEROEN
750 MEEUS DIETER - 81
2496 HENS NOA
3134 DIGNEFFE ARNE - 81
6152 VAN EYNDE DAAN - 21
9861 DAELEMANS ELIAS
6157 VERHEYDEN GEERT - 21
3135 DE KEERSMAECKER JEROEN -
2635 DE BECKER DAAN - 36
2397 VERVECKEN BJORN - 37
880 NOELMANS MARNIX - 21

O 0 N O U B WN P

=
o

kogelstoten AMH Men Groep D Time :13:11

q .y SPORT. .: Z
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01

95
98

02
97

00
02
83

91
98
00
82

96
97
00

02
83

68
02
98
95
00

SPAR
SPAR
SPAR
SPAR

LYRA
AVSP
LYRA
LYRA
LYRA
LYRA
LYRA
AVSP
LYRA
LYRA
LYRA
LYRA
LYRA
LYRA
LYRA
LYRA

LYRA
LYRA
ARAC
ARAC
LYRA
LYRA
LYRA
LYRA
LYRA
LYRA
LYRA
LYRA

water in bew

3.72
3.20
2.27

NM

4.77
4.58
4.11
3.93
3.88
3.88
3.75
3.39
2.95
2.84
2.79
2.76
2.72
1.06

NM

NM

31.61
25.20
24.45
23.62
21.36
17.56
17.21
16.93
7.50
5.41
NM
NM

VLAAMSE

-0.1
-0.8
-0.2
-0.9
-1.2

0.6
-1.0
-1.3
-0.9
-1.0
-0.7

0.1
-0.3
-1.2

0.0

0.0
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7112 VAN BLADEL DANIEL - 21

9804 BAAN MARIIN

9813 VAN DER PLAS WESLEY

3545 ROCHETTE JOERI - 21

9814 VISSERS JAIMY

5642 LAUWERS MARIO - 21

7464 ROBEYNS MARC - 21

3636 ROGIEST JEROEN

2308 BEULLENS WESLEY - 21

2362 VAN CAUWENBERGH VALéRIAN

0 N O U B WN P

kogelstoten AMH Men Groep B Time :13:51
Heat:1

794 DE MEULEMEESTER ARNE - 21
2526 GARMENDIA ANDY - 21
9851 VANGINDERTAELEN ANDY
3528 SOMERS KEVIN
7275 CAMBRé TOM

777 KRUPINSKI MICHAL - 21*

750 MEEUS DIETER - 81
3416 EL BAJJATI MAROUAN -21
4565 CEULEMANS JOERI - 21
3535 BOUDELLAHA ZAID - 21

O 00 N O Ul B WN BP-

softbalwerpen G-recrea V Groep B Time :13:52
Heat:1

2060 VAN DYCK FLORE - 21
4547 DEBECKER CINDY - 21
1409 CEULEMANS ELLEN - 21
2364 DU VILLE NINA - 21

4355 DE HAUWERE SHEILA - 21
4356 DE JAEGHER VANESSA - 21
3648 PEETERS NADINE - 21
5278 COREMANS MAITE

o U WN P

verspringen AMH Men Groep D Time :14:37
Heat:1

1 2365 GRYMONPON BRAM - 21
2 9835 VISSCHER DENNIS

q > SPORT. .
@Sportfonds ller VLAANDEREN pldp

www.gsportfonds.be

81

90

65
63
90
85
98

04
92

95
79
04
00
98
06
02

05
82
04
91
67
79
70
09

94

ROBA
AVSS
AVSS
DCLA
AVSS
ROBA
DCLA
DCLA
AVZK
ROBA

ACHL
VOSJ

VOSJ

ARAC
ACHL
BVAC
ARAC
BVAC
ARAC
BVAC

AVZK
DCLA
ARAC
DEIN
DEIN
DEIN
AVZK
AVZK

ROBA
SPAR

water in bew

7
d

7.44
6.88
5.55
5.39
4.98
4.41
4.27
3.17

NM

NM

6.80
6.78
6.69
6.26
6.20
5.94
5.65
4.39
4.21

NM

14.59
12.21
11.19
11.15
7.66
5.89
NM
NM

3.95 -0.6
3.71 -1.3

VLAAMSE
ATLETIEKLIGA
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3 7112 VAN BLADEL DANIEL - 21 81 ROBA 3.58 -1.2
4 475 VAN CAMP SINEM - 20 01 ROBA 2.94 -0.6
5 7381 COENEN CAS -81 11 ROBA 2.55 -0.8
6 9826 GROEN SEM SPAR 2.31 -0.6
7 3211 VAN ACKER BENEDICT - 21 85 DEIN 1.81 -1.5
8 9832 OLADIPO ALEXANDRO SPAR 1.75 -0.1
9 3358 VANDER BEKEN DIETMAR - 21 89 DEIN 1.73 -1.4
10 8557 VAN ESPEN JELLE - 81 10 ROBA 1.59 -0.4
11 3357 DETEMMERMAN - 21 JEROEN 88 DEIN 1.43 -0.6
12 2201 VERSTRAETE DOOR 09 KAAG 0.97 -0.3
13 3210 ROELS KENNETH - 21 87 DEIN 0.96 -0.5
kogelstoten AMH V Groep A Time :14:33
Heat:1
1 3796 HERREMANS JADZIA - 21 03 LYRA 7.56
2 2365 MOONEN KIMBERLEY - 21 91 DEIN 6.85
3 3738 VAN HECKE NATASCHA - 21 74 DEIN 6.02
4 1708 VERMEULEN ELISE - 21 04 LYRA 5.98
5 2353 LUYTEN NATHALIE - 21 96 LYRA 5.18
6 4342 EECKELS TINNE 80 LYRA 4.84
7 2326 NUYTEN TANJA -21 91 LYRA 4.47
8 1933 FOLLENS SANNE - 21 89 LYRA 3.80
9 9815 AMRAOUI SARAH LYRA 2.36
verspringen AMH Men Groep B Time :15:21
Heat:1
1 2236 VAN PELTJUAN - 20 94 AVZK 4.50 0.2
2 1942 VAN HOUT THORBEN - 21 05 ACHL 4.26 -0.8
3 777 KRUPINSKI MICHAL - 21* 04 BVAC 4.21 0.3
4 9860 BUINSTERS NAHUM SPAD 3.90 -0.9
5 9849 VAN IMPE JOZEF VOSJ 3.86 -0.2
6 9803 ADRIAANSENS MASSIMO AVSS 3.30 -1.7
7 9852 VERBIST VINCENT VOSJ 3.30 -2.3
8 9848 MBELU RAYAN VOSJ 2.97 -1.3
9 9842 DESCHUYTTER BERT VOSJ 2.94 -0.1
10 3416 EL BAJJATI MAROUAN - 21 98 BVAC 2.46 0.1
11 2616 SCHEERS FREDERIK - 21 94 AVZK 2.23 -1.6
12 6612 KNUYT PATRICK - 21 74 LOOI 2.01 0.2
13 365 AERTGEERTS SIEBE - 21 08 AVZK 1.99 -0.2
14 9911 VAN KUK MIKE AVGM 1.03 -1.6
SPORT. .1 27
d
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2848 BOSMANS BART - 21 86 LOOI
3535 BOUDELLAHA ZAID - 21 02 BVAC
2308 BEULLENS WESLEY - 21 85 AVZK
9908 DE LAAT MARTIN AVGM
minispeerwerpen G-recrea V_Time :15:48
Heat:1
1 3738 VAN HECKE NATASCHA - 21 74 DEIN
2 3796 HERREMANS JADZIA - 21 03 LYRA
3 1708 VERMEULEN ELISE - 21 04 LYRA
4 2353 LUYTEN NATHALIE - 21 96 LYRA
5 2148 KNIGHT JANNE - 21 98 LYRA
6 9850 VAN MULDERS PETRA VOS)
7 9916 GERAERTS MINKE AVSP
8 9841 CATOOR ELINE VOS)
9 1933 FOLLENS SANNE - 21 89 LYRA
10 2326 NUYTEN TANJA-21 91 LYRA
11 2139 LOOSENA-21 95 LYRA
12 9822 SCHOOFS AAGIE LYRA
13 1932 GYSELAERS NELE - 21 86 LYRA
14 9815 AMRAOUI SARAH LYRA
15 9816 VAN HERCK ELISE 13 LYRA
kogelstoten AMH V Groep B Time :15:24
Heat:1
1 9913 VERDONK MARIANNE AVGM
2 3561 KERKHOFS PETRA-21 82 ROBA
3 9918 RIEL CYNTHIA AVSP
4 3942 LENDERS CAROLINE - 21 02 BVAC
5 1409 CEULEMANS ELLEN - 21 04 ARAC
6 9862 STAM ASHTON AVSS
7 9916 GERAERTS MINKE AVSP
8 9910 VAN ERP CARLIJN AVGM
9 9824 DIKKENBERG VERA SPAR
9834 VELTHUIZEN PETRA SPAR
verspringen zond. aanloop G-recrea Mixed Time :15:42
Heat:1
1 9822 SCHOOFS AAGIE LYRA
2 4547 DEBECKER CINDY - 21 82 DCLA

i g SPORT.
©Sp85!{[99 gbse ll er VLAANDEREN

pidp

water in bew

r

7
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NM
NM
NM

16.18
14.87
11.40
10.96
9.70
9.28
9.03
8.52
8.13
6.54
4.70
4.45
4.21
4.03
3.77

6.62
6.34
4.86
4.77
4.32
4.19
4.19
3.85
3.36

NM

1.28
1.16

VLAAMSE

0.0
0.0
0.0
0.0
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3 9816
4 1930
6615
9840

3648

VAN HERCK ELISE
CHAUVAUX JOKE - 21
VERACHTERT JOHNY - 21
VAN HERCK ELIAS
PEETERS NADINE - 21

softbalwerpen G-recrea Men Groep B Time :15:51

Heat:1
4639
946
3211
4696
1873
2201
9821
365
3358
4697
9840
947

O 00 N O Ul B WN B
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SOMERS JARO - 81
MICHIELSEN JEFF - 81

VAN ACKER BENEDICT - 21
GOYVAERTS JASPER - 81
CEULEMANS JARNE - 81
VERSTRAETE DOOR

VAN HERCK THOMAS
AERTGEERTS SIEBE - 21
VANDER BEKEN DIETMAR - 21
HELLEMANS AMAR - 21
VAN HERCK ELIAS

DE BRUYCKER LANDER - 21

< ier

SPORT.

VLAANDEREN

13
94
70

70

07
08
85
07
08
09

08
89
06

09

LYRA
LYRA
LOOI
LYRA
AVZK

LYRA
LYRA
DEIN
LYRA
LYRA
KAAG
LYRA
AVZK
DEIN
LYRA
LYRA
LYRA

5
pidpa

1.08
0.67
NM
NM
NM

19.60
17.03
15.78
14.11
13.40
9.19
8.43
7.30
7.11
6.15
NM
NM
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